
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/189/18 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowe Piekuty na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.–

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) na wniosek Wójta 

Gminy Nowe Piekuty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowe Piekuty na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i podlega podaniu 

do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIX/123/2012 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Nowe Piekuty na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Radziszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1434



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/189/18 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 22 marca 2018 r. 

Podział Gminy Nowe Piekuty na obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

1 

Hodyszewo, Jośki, Skłody-Przyrusy, Koboski, 

Krasowo-Siódmaki,  

Piekuty-Urbany, Nowe Piekuty, Łopienie-Jeże, 

Łopienie-Zyski, Łopienie-Szelągi, Stokowisko, 

Pruszanka Mała. 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

ul. Główna 8 

(86)4761520 

 

1,2,3,4,5 

 

 

2 

Kostry –Litwa, Kostry- Noski, 

Skłody Borowe, Nowe Żochy,  

Stare Żochy, Krasowo-Częstki, Krasowo-

Wólka, Wierzbowizna, Krasowo Wielkie, 

Tłoczewo,  

Markowo -Wólka, Nowe Rzepki, 

Lendowo -Budy,  

Szkoła Podstawowa  

 Nowe Piekuty 

ul. Główna 3 

(86)4765045 

 

6,7,8,9,10 

3 Jabłoń-Dąbrowa, Jabłoń –Śliwowo, Jabłoń- 

Jankowce, Jabłoń-Piotrowce, Jabłoń-Spały, 

Jabłoń -Zarzeckie, Jabłoń-Markowięta , Jabłoń-

Dobki, Jabłoń-Zambrowizna,, Jabłoń 

Kościelna – ul. Dobkowska, ul. Kolejowa,  

ul. Krótka, Jabłoń Kościelna- ul. Cmentarna, 

ul. Mazowiecka, ul. Polna, ul. Przemysłowa, 

ul. Rynek Kościelny, ul. Sokołowska,  

ul. Sadowa,  ul. Zielona. 

Szkoła Podstawowa 

 Jabłoń Kościelna 

ul. Mazowiecka 1 

(86)4761281 

 

11,12,13,14,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1434


		2018-03-29T12:58:20+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




